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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42125023C

2. Data e Regjistrimit 25/09/2024
3. Emri i Subjektit IBIS INSTRUMENTS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dritan Hoxha, pallati MC-Interte kati 
2 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Import, eksport, projektim, shitje, implementim, 

mirembajte, operim, dhe konsulence e produkteve, paisjeve, 
instrumentave, software-eve dhe sistemeve te monitorimit, 
menaxhimit dhe operimit, qe gjejne perdorim ne rrjetat 
kompjuterike, rrjetat me fiber optike, sistemet e 
telekomunikacionit, sistemet e mbrojtjes kombetare, sistemet 
e trafikut ajror, sistemeve e agjensive ligjzbatuese, sistemet e 
transmetimit broadcast, sistemet qe perdoren ne industri dhe 
prodhim, sisteme qe perdoren ne institucione akademike dhe 
shkencore. 
Bernard Toçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2024                Deri: 18/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BernardToçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

IBIS INSTRUMENTS D.O.O
               Para: 70.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBIS INSTRUMENTS ALBANIA
E-Mail: bernard.toci@ibis-instruments.al  
Telefon: 0696045693  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-357778-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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